Znak sprawy: CZMZ/2500/7/2025                                                Żyrardów,  19 luty 2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na:
Rewitalizacja (oczyszczenie i odnowienie) Elewacji całego budynku A Szpitala Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego
Pytanie 1 
Czy drewniana weranda jest wyłączona do odrębnego postępowania? 

Odpowiedź:

Tak. Weranda jest wyłączona z tego postępowania.

Pytanie 2

Jaki jest procent zabezpieczenia roszczeń z tytułu rękojmi i czy może być przekazywana w formie:
a) zatrzymań z każdej faktury lub
b) każdorazowej zapłaty (z odebranego etapu prac)?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje formy zabezpieczenia wyłącznie wynikające z ustawy Pzp.
Pytanie 2
Punkt 20 wymagania dot. zabezpieczenia mówi o:
9.XV.1 - ..."Zamawiający wymaga od Wykonawcy, .....wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5%..." - moje pytanie:
czy zabezpieczenie może być przekazywana w formie:
a) zatrzymań z każdej faktury, lub
b) każdorazowej zapłaty (z odebranego etapu prac, przed dokonaniem zapłaty)?
Jeśli powyższe opcje nie są możliwe, to w jakim czasie od podpisania umowy, wymagają Państwo zapłaty zabezpieczenia (5%)?
Odpowiedź:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnosi się przed zawarciem umowy.

Wszystkie informacje dotyczące zabezpieczenia znajdują się rozdziale 20 Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną SWZ.

Pytanie 3
Czy przed złożeniem oferty wymaganie dotyczące wykonania próby dotyczy:
a) samego czyszczenia? 
b) pełnej konserwacji wraz z czyszczeniem?

Odpowiedź:

Samego czyszczenia.


Pytanie 4
Czy ze względu na warunki pogodowe, przewidujecie Państwo przesunięcie terminu zamknięcia postępowania? (potrzeba wykonania prób) 

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin otwarcia ofert na 7 marca 2025 r. godz. 10:00.
Pytanie 5
Czy ze względu na bardzo krótki czas realizacji (przy tak dużym zakresie zadania), nie przewidujecie przedłużenia terminu wykonania zadania? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu.

